".."A/\?C) 2(%4 CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ *

. SECRETARIA DE ADMINISTR CION Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Herdi.cf'af'»:F%‘yebla.dQ Zaragoza, a 2 de mayol de 2014

- C. Gabriela Garcia Lépez

““ Presente

En atenCIon a'su sohcfcud de mformaClon con fO|IO 00035414 mgresada medxante el Sistema
INFOMEX el dla 21 de abrll de 2014, enla que soIICIta Io S|gwente ' :

Cuantas adqmsmones de nuevos vehlculos del 15 de febrero ala fecha ha
57 realizado la admlnlstracmn municipal. De qué
modelo, afio y marca

De estos hay blindados.?

En respuesta a su solicitud Ié‘ébm?énto‘;lo; siguiente:

Con fundamento en el articulo 10 fraccion Il de la Ley de Transparencia y Acceso a Ia
Informacion Publica del Estado de Puebla y con base a la investigacion realizada a los

archivos de esta Secretaria, le informo que no se han adquirido vehiculos en lo que va de la
Administracion.

Sin otro particular le envio un cordial saludg

Afentamente
Cuauhtémoc Delgado Garc

ecretario de la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacién de la
‘ Secretaria de Administracion y Tecnologias de la Informacién

Reforma No. 124, 2do. Piso, Centro Historico, Puebla, Pue. C.P. 72000 / Tel. +52 [222) 302 44 00 ext. 5237
www.Bueblacapital.gob.mx
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“ANO 2014. CENTENARIQ DEL NATALICIO DE QCTAVIO P

BES

OFICIO No. IMPLAN/UAAI/023/2014
Asunto: Respuesta a folio 00035414

GABRIELA GARCIA LOPEZ
PRESENTE

En cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 2 fraccién V, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 fraccidn 1, 44, 46,
47, 51, 54, 61 y 62 fracciones |, IV y VIl de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de Puebla, y en cumplimiento al Acuerdo de Designacién de la Unidad
Administrativa de Acceso a la Informacién del Instituto Municipal de Planeacién (IMPLAN), de
fecha 26 de febrero de 2014, y con relacién a su solicitud con folio 00035414, recibida mediante
el Sistema INFOMEX y turnada a la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacién de este
Instituto, con fecha 21 del mes y afio en curso, en la cual Usted solicita lo siguiente:

“Cudntas adquisiciones de nuevos vehiculos del 15 de febrero a la fecha ha realizado la
administracion municipal. De qué modelo, aiio y marca. De estos hay blindados?

Al respecto, me permito manifestar en tiempo y forma legal que por lo que corresponde a este
Instituto Municipal de Planeacién, no se han adquirido vehiculos nuevos.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
- “PUEBLA, CIUDAD DE PROGRESO”

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGGZA’A‘ZZ‘DE’KBRlL DE2014
el . mdad iM?LAN :

: rog eso lll----n--ivﬂlll{

DR DIGNISTRATIVA DE ACCESO_‘
! " /A LA INFORMACION
AN CRRLOR Oréﬁl&MWNlchL 2014-2012

TITULAR DE LA UNIDAD DMINISTR“SMY@BFAW l
ACCESO A LAINFORM GIéN-BEt’tM e

Ccp. Luis Fernando Graham Velver. Coordinador General del IMPLAN Para su conoamsento Presente.
Archivo,

JCOB.
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“ANO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ”

OFICIO No. IMD/CA/UAAI/030/2014
21 DE ABRIL DE 2014

C. GABRIELA GARCIA LOPEZ
PRESENTE

En atencién a su solicitud de informacién con folio 35414, recibida a
través del sistema INFOMEX con fecha 21 de abril de 2014; en la que solicita:

Cuantas adquisiciones de nuevos vehiculos del 15 de febrero a la fecha ha

realizado la administracién municipal. De qué modelo, afio y marca, De estos
hay blindados? )

Me permito informarle, con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51, 53 y
demas relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Puablica
del Estado de Puebla, que el Instituto Municipal del Deporte no ha realizado
adquisiciones de nuevos vehiculos del 15 de febrero a la fecha.

Sin mas que agregar, quedo a sus 6rdenes.

ATENTAMENTE
“PUEBLA CIUDAD DE PROGRESO”

C. MARbADE RMEN JIMENEZ BRITO
TITULAR DE LA'UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA
INFORMACION

INSTITUTO MUNICIPAL DEL

@84  Ciudad DEPORTE



Ciudad INSTITUTO MUNICIPAL

PUEBLA “Progreso ARTE Y CULTURA

e i N s |

“ANO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ”
C. GABRIELA GARCiA LOPEZ
PRESENTE

En referencia a la solicitud de informacidn ingresada mediante el SISTEMA
INFOMEX con nimero de folio 00035414, en el cual menciona:

"Cudntas Adquisiciones de nuevo vehiculos del 15 de febrero ha realizado la
administracion municipal. De qué modelo, aiio y marca, de estos hay blindados”

Con fundamento en los articulos 46, 51, 53 y 60 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Puebla, le informo: en el Instituto
Municipal de Arte y Cultura de Puebla al dia de hoy no ha realizado
adquisicion de vehiculos.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y quedo a sus érdenes.

ATENTAMENTE

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
e ABRIL DE 2014

Z\( S”VWEC&!{‘}%&' M!HICTRATNA

DAD ADMINISTRATIVA DE ACQESG:

TITULAR DE L s
A LA INFORMACTION DEL INSTITUTO MUNICIP e e

ARTE Y CULTURA DE PUEBLA

3 Norte 3. Centro Historico, Puebla, Pue. [/ 01 (222} 409 74 24 al 26 | www.pueblacapital.gob.mx
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Heroica Puebla de Zaragoza, a 23 de Abril de 2014

-.C. GABRIELA GARCIA LOPEZ

."QPRESENTE

" En atenmon asu sohcntud de mformamon con foho 00035414 mgresada mediante el Slstema

\ ,INFOMEX en la que sohc:lta lo sngwente '

. Sohcnto lnformacmn sobre

‘ j"Cuantas adqmswlones de nuevos vehlculos del .15 de febrero a. Ia fecha ha reallzado Ia :

~“administracion municipal. De que modelo ano y marca :
.'De estos hay bhndados ?.. _ :

Resguesta Con fundamento en lo establecxdo en el Art. 4 y 5 fracc VI de la Iey de

~ Transparencia y Acceso a. la lnformacmn Pubhca del estado de Puebla me permlto lnformar Io_: LA

"Slgwente o

Al corte del dia 23 de Abnl del ano 2014 el Organlsmo Mumolpal Descentrahzado denomlnado_?-" .

: Industrlal de Abastos Pueb!a no ha efectuado compra de vehlculos

. Aten-f_a’m e_n"t 2

[ R

. .8Pomeme No 125 Altos, Col. Cem‘ro Puebla; Pue. /-0l (922) 309 50 00 Ext. 106 /. www.pueblacapital.gob.mx.

_A_::n-:ﬂﬁ.—r—-mm EE




FAUMGCIPAL FUERBLA

Sistema Municipal DIF
Departamento de Evaluacién y Calidad

CONSTRUYENDO FAMILIAS

ASUNTO: Respuesta de solicitud

29 DEABRILDE 2014
GABRIEI.A GARCIA I.OPEZ

Presente

Sirva el plesente para envrarle un cordlal saludo, al mismo Uempo le remito la respuesta a la
solicitud con folio 00035414 quie remiti6 a través del Sisterna INFOMEX, en donde nos solicita
textualmente lo siguiente:

Cuéntas adquzsmones de nuevos vehiculos del 15 de febrero a la fecha ha realizado la administracién

municipal. De qué
; : modelo, afio y marca
s De estos hay blindados.?
| : , .
Al respecto y de conformidad con lo dispuesto por los articulos 3, 6 y 51 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla, le informo que no se han
adquirido vehiculos de acuerdo a la fecha antes mencionada.

B R
'
i

Sin otro particular quedo de Usted, como su atenta y segura servidora.
ISR 1§ 37 1

o 1 ATENTAMENTE

.. MIRA. MARY CARMEN MORQUECHO MARTINEZ
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACION DEL SISTEMA
MUNICIPAL DIF

Cerrada Fco lMadero No.413, Col San Baltazar Canfipé, e, {2:22)21:4‘00'
v www.dif, pueblacapltal gob.mx: ' -




SERVICIOS DE

LIMPIA

OFICIO NUMERO: OOSL/DJI036/2014

- Heraica Puebla De Zaragoza, a 02 de Mayo de 2014

}_,Da _estos hay blindados?".
‘;ttculos‘i 2fracci6nv 6, 10‘ftaem6n Il, 44, 45, 46, 47, 52, 53, 54,
‘Transparencla y Acoeso a la Informacion Publica del Estado;

o de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
olicitud hago de su conocimiento que del 15 de febrero a la fecha el

| la. na ha realizado adquisicion de ggmcums nuevas.
0 2 MAY 2014

COORDINACI:
/005 O SENERAL
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C. GABRIELA GARCIA LOPEZ

PRESENTE

1

En referencia a la solicitud de mformacnén lngresada mediante el S|STEMA lNFOMEX con‘
ntiimero de folio 00035414, en el cual menciona: - LN 1 :

“Cuantas adquisiciones de nuevos vehiculos del 15 de febrero a la fecha ha reahzado la
admlmstracmn municipal. De qué modelo, afio y marca De estos hay blmdados?" .

Con fundamento en los articulos 1, 2 fraccién V, 6, 10 fraccion I 44, 45 46, 47, 52, 53 54 57,
59 61, 62, 63 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién; articulos 6 y 9 del Reglamento
de Transparencia y Acceso a la Informac:én Pubhca del Estado de Puebla, le mforma

£l Instituto Municipal de la Juventud no adquirido ni'ngl'm vehfculo en esta adminis_tracién. i
Sin mas por el momento quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

= . tids H &
A LA INFORMACION DEL INSTITUTO MUNICIPAL DELA l VR
JUVENTUD :




